a to na základě požadavku Zhotovitele v termínech odpovídajících harmonogramu plnění.

13. Zhotovitel předloží na požádán( Objednateli kopii pojistné smlouvy nebo obdobný doklad, z něhož bude zřejmé, že má
sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě na pojistnou částku ve výši minimálně 1.500.000,­
Kč {slovy jeden milión pět set tisíc korun českých). Zhotovitel se zavazuje udržovat toto pojištění v platnosti po celou
dobu prováděni plnění smlouvy.

14. O plnění fáze č. 5 a 6, tedy o zajišťování podpory provozu SW a HW, se akceptační protokoly nevyhotovují.

VI. 
Cena a platební podmínky